
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RÁDI ŽIJEME V NAŠEM MĚSTĚ 

MLADÁ BOLESLAV 

MLADÁ BOLESLAV VOLBY 2018 
KOMUNÁLNÍ                    5. – 6. 10.     LEPŠÍ MÍSTO PRO ŽIVOT 

293 01 Mladá Boleslav Máchova 613 tel.: +420 734 430 277    e-mail: ov.mladaboleslav@kscm.cz                      
PRŮMYSLOVÉ A KULTURNÍ MĚSTO, KDE SE VYPLATÍ ŽÍT 

 

BEZPEČNOST 

SNÍŽENÍ DANĚ Z NEMOVITOSTI 

SPORT A VOLNÝ ČAS DĚTÍ 

SNÍŽENÍ CENY VODY 

DOPRAVA A PARKOVÁNÍ   

NOVÉ MĚSTSKÉ BYTY A DŮM SENIORŮ 

ŘEŠENÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

CHYTRÉ MĚSTO 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 Motto: „Život mladých rodin a seniorů“. 
> Chtěla bych zajistit stavbu městských bytů a 
domu seniorů. Snížit cenu vody, vlastníkem VAKu je 
město a obce okresu. Vodu máme třetí nejdražší v 
kraji. I snížením daně z nemovitosti by se ulehčil 
život mnoha lidem ve městě, hlavně rodinám s 
dětmi. Každý nemá dostačující příjem na 
poskytované služby. Chtěla bych pomoci v 
příměstské části města s rekonstrukcí Hlavního 
nádraží.    

Motto: „Kultura není pouze obchod“. 

> Mým zájmem je především kultura. Pro drahé a 
nedostatečné kulturní vyžití se někteří lidé za 
kulturou uchylují do jiných měst. Pro návštěvu 
opravdu zajímavé místní akce se musí sáhnout 
hluboko do kapsy. Mládež se díky tomuto stavu 
mnohdy uchyluje k drogám či vandalismu. 
Pořadatele těchto akcí nezajímá, zda na to lidé 
mají, prvotní je zisk.  Člověk chce především 
skutečně žít. Tento stav bych chtěl změnit, proto 
kandiduji. 

Motto: „V drobnostech spočívá dokonalost“. 
 > Život mne naučil, že celá řada jednoduchých, ale 
smysluplných okamžiků a rozhodnutí ze svého 
osobního i pracovního života dokládá, že 
v drobnostech spočívá „dokonalost“, přestože je 
vnímáme jako soubor činností a „věcí prostých i 
když svým dosahem velkých“. V komunální politice, 
a to především v oblasti kvalitního výkonu 
samosprávy města, to platí dvojnásobně. Má 
priorita – bezpečnost, doprava a parkování. 
 

6. František Kovář 
65 let, projektant (důchodce) 

3. Karel Brich 
42 let, operátor logistiky 

KANDIDÁTI DO ZASTUPITELSTVA MĚSTA 

 

Motto: "Mladá Boleslav – bezpečné město“.  
> Bezpečnostní situace ve městě v současné době 
není příliš dobrá, zvyšuje se počet bezdomovců v 
ulicích města, a naopak se stále nedaří navýšit 
početní stav strážníků městské policie. Rád bych, 
aby se podařilo navýšit počet strážníků na 
plánovaný stav a zlepšit podmínky pro jejich práci 
(např. nové sídlo MP a zvýšení platů pro strážníky). 
Především, a hlavním mým cílem je, aby strážníci 
městské policie byli vidět v ulicích města. 

2. JUDr. Zdeněk Karger 
54 let, právník 

5. Alena Grospičová 
61 let, dělnice 

Motto: „Čisté a krásné naše rodné město“. 
> Naší skládce komunálního odpadu pomalu končí 
životnost. Již v současné době má výjimku o 
navýšení kapacity. O řešení situace se jedná od r. 
2004, ale zatím bez výsledku. Odvoz do spaloven 
v Praze či Liberci by se prodražil.  Chceme proto 
v co nejkratším čase schválit strategickou koncepci 
nakládání s odpady.  Naší prioritou je zvýšit podíl 
tříděného odpadu a provádění likvidace odpadu 
pyrolýzou. Čas nás tlačí. Od roku 2024 se již nesmí 
skládkovat směsný komunální odpad.   
  

Motto: „Rodina, město, vlast a práce 
dobrovolníka“. 
> Mnoho let se věnuji práci s dětmi a mládeží. Chci 
i na dále rozvíjet sportovní zázemí výstavbou 
nových sportovišť, chci v našem městě vybudovat 
dostatek kvalitních klubových prostor, jak pro děti, 
tak dospívající mládež. Chci se zaměřit na rozvoj 
našich škol zkvalitněním jejich vybavení pro 
studium a zvýšením jejich příspěvku na provoz. Chci 
se zaměřit na výstavbu bytů pro mladé s podporou 
našeho města.  Chci podporovat dobrovolníky 
pracující s dětmi a mládeží.    
 

1. Ing. Tomáš Suchý 
50 let, ředitel ZŠ 

4. Karel Skála 
76 let, politický pracovník 


